
ZARZĄDZENIE NR P.0050.231.2019
PREZYDENTA MIASTA LUBINA

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2019

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019r., poz. 506 z późn. zm.), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869), §17 Nr II/16/18 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 18 grudnia 2018r. 
w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2019 z późn. zm., postanawiam co nastepuje:

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Lubina na 2019 rok, w określonych działach, 
rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załacznikami do niniejszego zarządzania.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 sierpnia 2019r.

 

Prezydent Miasta Lubina

mgr Robert Raczyński

Id: 3672C614-517D-4A87-8004-7062EFDB1611. Podpisany



Budżet na rok 2019

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.231.2019
z dnia 2019-08-23

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 92 435,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,0075108 92 435,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,0092 435,00

Oświata i wychowanie 0,00801 23 027,69

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 23 027,69

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2010 0,0023 027,69

0,00RAZEM DOCHODY 115 462,69

Id: 3672C614-517D-4A87-8004-7062EFDB1611. Podpisany



Budżet na rok 2019

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.231.2019
z dnia 2019-08-23

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

0,00751 92 435,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,0075108 92 435,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,007 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

4120 0,001 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,0054 435,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,006 000,00

Zakup energii4260 0,001 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0020 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,002 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,001 000,00

Różne rozliczenia 6 100,00758 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 100,0075818 0,00

Rezerwy4810 6 100,000,00

Oświata i wychowanie 12 000,00801 35 027,69

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 12 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0012 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,0080153 23 027,69

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830 0,0022 799,70

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00227,99

Pozostała działalność 12 000,0080195 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 12 000,000,00

Ochrona zdrowia 0,00851 6 100,00

Programy polityki zdrowotnej 0,0085149 6 100,00

Zakup usług pozostałych4300 0,006 100,00

18 100,00RAZEM WYDATKI 133 562,69

Id: 3672C614-517D-4A87-8004-7062EFDB1611. Podpisany



Uzasadnienie do ZPM P.0050.231.2019 z dnia 23.08.2019r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków: 

 

 

 

1. Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

 

- po stronie wydatków - zmiany mają charakter dostosowania do bieżących 

potrzeb, zgodnie ze złożonymi wnioskami jednostek wykonujących budżet 

 

- zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 6.100 zł 

 

 

- po stronie dochodów – zmiana związana jest z otrzymanymi dotacjami : 

 

 - 801.80153 § 2010 

 - 751.75108 § 2010 

 

 
 

Id: 3672C614-517D-4A87-8004-7062EFDB1611. Podpisany


		2019-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Raczyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




